
 

HBF Østfold på tur til Kristiansand Dyrepark  

og Abra Havn 16. – 18. august 2013 

90 personer tok turen til Kristiansand Dyrepark og Abra Havn.  

Vi hadde leiligheter i sjørøverlandsbyen Abra Havn, som åpnet i 2012. Hele landsbyen med 

resepsjonen, sjørøverkroa «Den Sorte 

Mann» og alle leilighetene var bygget i 

sjørøverstil, og alt er100 % gjennomført.  

 

     

 

 

 

 

 

 

          En liten del av Abra Havn august 2013 

 

                                                                                                    «Kaptein Sabeltann» 

På fredag kveld ble det servert Pizza på sjørøverkroa. På lørdag morgen spiste vi frokost også 

der. Etter frokost gikk vi til dyreparken. I dyreparken så vi mange spennende dyr.  Vi fikk 

bl. a. se mange forskjellige typer aper, 

mange eksotiske fugler, rød panda og 

mange, mange andre dyr.  

Noen var også innom Kardemomme By.                                        

 

 

 

 

 



 

                 3 av de sibirske tigrene 

Vi fikk se både sibirske tigre og løver 

som måtte virkelig jobbe for å få i seg 

maten, for den ble hengt høyt oppe.

                                                                                

    

 

                                                   

                                                                          En av de store han løvene henger i maten 

 

På lørdag kveld ble det servert Taco-buffet på en restaurant inne i dyreparken.     

      

 

 

 

     

      

 

 

          Ved lørdagens Taco-buffet 

På søndag morgen ble mange av våre medlemmer med på sjørøverskipet «Den Sorte 

Dame» Etterpå spiste de frokost sammen med sjørøverne.  

Landkrabbene spiste frokost på sjørøverkroa. 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

    «Den Sorte Dame», med Kaptein Sabeltann    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

      Kåre Anders Fosser prater med en av røverne 

 

Dette var en meget fin tur for alle sammen. En tur til Dyreparken og Abra Havn anbefales 

på det varmeste.                  

 

 


